
Mrówkowe manewry wojskowe

Mundury, barwy maskujące, nieśmiertelniki, furażerki i 

zielone berety – to nie rekwizyty z filmu wojennego, a 

karnawałowe stroje. Jak co roku członkowie organizacji z 

oddziału zakładowego PTTK spotkali się na wyjątkowej 

imprezie. Tym razem bawili się pod hasłem „Manewry 

wojskowe”.

W imprezie uczestniczyli członkowie Klubu Turystyki 

Pieszej i Górskiej „Mrówka” i Klubu Turystyki Jaskiniowej 

pod dowództwem „pułkownika” Pawła Herkta przeszli 

prawdziwe manewry wojskowe. W sztabie znalazł się też 

„podpułkownik” Jacek Stępień i „major” Dorota 

Izdebska. Uczestnicy uwijali się jak na prawdziwym 

poligonie. -  Były oczywiście tańce, niekoniecznie 

wojskowe, które integrowały przybyłych na manewry 

żołnierzy - opowiada Dorota Izdebska. - W tle na 

telebimie przewijała się fotorelacja z mrówkowych 

eskapad, przygotowana przez nieocenioną w tym 

temacie Jadzię Ulbin oraz zdjęcia z wypraw KTJ, 

udostępnione przez Mirka Gołuchowskiego. 

Dziękujemy również Ani Dębickiej, która przygotowała 

gadżety dla wojskowej braci.



Zabawa w wojskowym drylu okazała się strzałem w 

dziesiątkę. Wśród niespodzianek przygotowanych przez 

organizatorów znalazły się takie atrakcje, jak wojskowy 

fryzjer, czyszczenie butów, ścielenie łóżek, rzuty 

granatem, poranna zaprawa prowadzona przez 

zawodników sumo, rozpoznawanie stopni oraz melodii 

wojskowych. Nie obyło się też bez musztry. Pierwszą 

przeszli uczestnicy z najdłuższym, minimum 25-letnim 

stażem w PTTK. Tadeusz Napierała, Jurek Janik, 

Stasiu Gołuchowski, Andrzej Sadowski i Marian 

Pietrowiak odebrali pamiątkowe odznaki i legitymacje. 

Z kolei małe górskie odznaki turystyczne  odebrali 

Janina Zielińska i Artur Józiewicz - brązowe, 

Gabriela Dziuba, Irena Wajs, Jan Wajs, Jacek Stępień - 

srebrne, a złote Ewa Stępień i Jan Ulbin. – To była 

nasza najlepsza impreza - ocenia Paweł Herkt - Dzięki 

wszystkim za pomoc w organizacji i za aktywny udział w 

zabawach, konkursach i tańcach. Za rok V jubileuszowe 

spotkanie integracyjne, na które już dzisiaj zapraszam.


